
Druk Nr 238 12018 

Projekt z dnia 25 czerwca 2018 r. 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA EODZI 

z dnia A lipca 2018 r. 

do projektu uchwaly Rady Miejskiej w Eodzi w sprawie zmian budietu oraz zmian I w budiecie miasta Eodzi na 2018 rok. 

i/ 
W projekcie uchwaly Rady Miejslciej w todzi  w sprawie zmian budzetu oraz zmian 

w budzecie miasta todzi na 2018 rok, wprowadzam nastqpujqce zmiany: 

1) dodaje siq 5 3 - 4 w brzmieniu: 

, 3. Zwiqksza siq dochody budzetu miasta todzi na 2018 rok 1 .316~1 

Zwiqltszenia dochodow dokonano w: 

dziale 750 - Adininistracja publiczna 

rozdziale 75085 - Wspolna obsluga jednostek samorzqdu terytorialnego 

powiatowym zadaniu pn. ,,6. Pozostale dochody: c) pozostaie: - inne", 

zgodnie z zalqczniltiem Nr 1. 

4. Zwiqltsza siq wydatki budietu miasta todzi na 2018 rok 1.316 zl 

o ltwotq 

Zwiqltszenia wydatkow dokonano w: 

dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdziale 75085 - Wspolna obsluga jednostek samorzqdu terytorialnego 

grupit wydatkow - Zadania statutowe 

powiatowynl zadaniu pn. ,,Wydatki na utrzymanie jednostki budzetowej 

"Centr~tu~ Uslug Wspolnych OSwiaty w todzi", 



zgodnie z zalqcznikiem Nr 2." 

2) dotychczasowe 5 3 - 6 otrzymujq odpowiednio numeracjq 5 - 8 

3) dodaje siq 5 9 - 10 w brzmieniu: 

§ 9. Zwiqksza siq dochody budzetu miasta Lodzi na 2018 rok 877.848 zl 

o ltwotq 

Zwiqkszenia dochodow dokonano w: 

dziale 801 - OSwiata i wychowanie 

rozdziale 80195 - Pozostala dzialalnoSC 

powiatowym zadaniu pn. ,,8.2 Srodki finansowe pochodzqce ze ir6del 

zagranicznych niepodlegajpych zwrotowi: 452) Srodki na realizacjq projektu 

pn. ,,Szliolenia i doradztwo dla ltadry kierowniczej systemu oiwiaty w woj. 

kodzkini", 

zgodnie z zalqcznikiem Nr 1. 

S 10. Zwiqksza siq wydatki budzetu miasta Lodzi na 2018 rok 877.848 zl 

o kwotq 

Zwiqkszenia wydatkow dokonano w: 

dziale 801 - OSwiata i wychowanie 

rozdziale 801 95 - Pozostala dzialalnoSC 

grupie wydatkow - Na programy finansowane z udzialem Srodktrw, o ktorych 

nlowa w art. 5 ust. 1 plct 2 i 3 

powiatowym zadaniu pn. ,,Szkolenia i doradztwo dla kadry kierowniczej 

systemu oiwiaty w woj. lodzkim", 

zgodnie z zalqcznikiem Nr 2." 



4) dotycl~czasowe 5 7 - 8 otrzymujq odpowiednio numeracjq 11 - 12 

5) dodaje siq 5 13 - 16 w brzmieniu: 

5 13. Zwieksza siq dochody budzetu miasta Lodzi na 2018 rok o 60.000 zi 

Itwotq 

Zwiekszenia dochod6w dokonano w: 

dziale 852 - Po~noc spoleczna 

rozdziale 852 16 - Zasitki stale 

g~niilnyill zadaniu pn. ,,6. Pozostate dochody: b) rozliczenia z lat ubieglych: - 

rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegfych z budzetu panstwa na 

realizacjq zadan z zakresu administracji rzqdowej - zwroty zasilkow stalych", 

zgodnie z zalqczniltiem Nr 1. 

14. Zwiqksza siq wydatki budzetu miasta Lodzi na 2018 rok 60.000 zl 

o kwotq 

Zwiqkszenia wydatkow doltonano w: 

dziale 852 - Pomoc spoleczna 

rozdziale 852 16 - Zasilki stale 

grupie wydatkow - Dotacje 

gminnyin zadaniu pn. ,,Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubieglych 

z budzetu panstwa na realizacjq zadan z zakresu administracji rzqdowej", 

§ 15. Zwiqksza siq dochody budzetu miasta todzi  na 2018 rok o 332.000 zl 

kwotq 

Z\viqkszenia dochodow doltonano w: 

dziale 855 - Rodzina 

rozdziale 85501 - ~wiadczenie wychowawcze 

grninnyill zadaniu pn. ,,h.Pozosta*e dochody: b) rozliczenia z lat ubieglych: - 

rozliczeilie dotacji otrzymanej w latach ubieglych z budzetu panstwa na 

realizacjq zadah z zakresu administracji rzqdowej", 



zgodnie z zaii)cznikiem Nr 1. 

$ 16. Zwiqksza siq wydatki budzetu miasta Lodzi na 2018 rok 332.000 zi 

o ltwotq 

Zwiqkszenia wydatkow doltonano w: 

dziale 855 - Rodzina 

rozdziale 85501 - Swiadczenie wychowawcze 

grupie wydatk6w - Dotacje 320.000 zt 

grupie wydatkow - Zadania statutowe 12.000 zl 

gn~iiinj~m zadaiiiu pn. ,,Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubieglych z 

budzetu palistwa na realizacjq zadah z zalcresu administracji rzqdowej", 

zgodnie z zalqczniltiem Nr 2." 

6) dotychczasowy 5 9 otrzyinuje odpowiednio numeracjq 17 i brzmienie: 

5 17. Zwiqksza siq dochody budzetu miasta Lodzi na 2018 rok o 471.559 zl 

ltwote 

Zwiqkszenia dochodow dokoiiano w: 

1) dziale 758 - R6zne rozliczenia 359.800 zl 

rozdziale 75814 - Roine rozliczenia finansowe 

grninnym zadani~~ pn. ,,6. Pozostake dochody: b) rozliczenia z tat 

ubieglych: - zwrot niewykorzystanych Srodk6w na wydatki 

niewygasajqce z roltu poprzedniego" 

2) dziale 801 - OSwiata i wychowanie 

rozdziale 80195 - Pozostaia dzialalnoSd 

- gininliych zadaniach pn.: 

a) ,,8.2 ~ r o d k i  flnansowe pochodzqce ze zr6dei zagranicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 410) ~ r o d k i  na realizacjq projektu 

pn. "Kurs na wyksztalcenie - wsparcie Szkoly Podstawowej nr 91 

w Lodzi" 14.861 zl, 

b) ,.8.2 Srodki finansowe pochodzqce ze irodel zagranicznych 



niepodlegajqcych zwrotowi: 378) ~ rodk i  na realizacje projektu 

pn. "Anlbitny uczeh" 10.923 zl, 

C) ,,8.2 Srodlti finansowe pochodzi)ce ze ir6del zagranicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 394) Srodki na realizacjq projektu 

pn. "Czterdziestka kreuje przyszlo$5" 3.088 zi, 

d) ,,8.2 Srodki finansowe pochodzqce ze irtrdel zagranicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 370) Srodki na realizacje projektu 

pn. "Zniwelowanie niechqci do przedmiotow Sciskych" 9.100 zl, 

- powiatowych zadaniach pn.: 

a) ,,8.2 ~rodlti  finansowe pochodz+ce ze ir6del zagranicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 381) Srodki na realizacjq projektu pn. 

"Akademia zawodowcow - kompleksowe wsparcie Zespotu Szko1 

Geodezyjno - Technicznych w Lodzi" 22.941 zl, 

b) ,,8.2 Srodki finansowe pochodzqce ze irodel zagranicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 386) ~ r o d k i  na realizacjq projektu 

pi]. "Szltolnymi drogami do sultcesu VI LO w Lodzi" 19.658 z& 

c) ,,8.2 ~ r o d k i  finansowe pochodzqce ze irbdek zagranicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 365) Srodki na realizacjq projektu 

pa. "Azymut na sultces - program wsparcia kierunku technik obslugi 

turystycznej w Zespole Szk61 Ekonomii i Uslug w todzi" 8.682 zl, 

d) ,,8.2 ~rodlci finansowe pochodzqce ze ir6dei zagranicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 366) Srodki na realizacjq projektu 

pn. "Zdobywa~n wiedze - zdobywam Swiat" 4.991 zk, 

e) ,,8.2 ~ rodk i  finansowe pochodzqce ze zr6del zagranicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 425) Innowacyjni na rynku pracy" 

4.551 zl, 

f) ,,8.2 Srodki finalisowe pochodzqce ze ir6dek zagranicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 384) Srodki na realizacje projektu 

p i .  "Na~llllta inwestycjq w Twojq przyszloiC" 4.584 zl, 

g) ,,8.2 Srodki finansowe pochodzqce ze ir6del zagranicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 407) Srodki na realizacjq projektu 

pa. "Mistrz poligrafii" 3.743 zl, 

11) ,,8.2 ~rodlti finansowe pochodzqce ze irodel zagranicznych 



niepodlegajqcych zwrotowi: 373) Srodki na realizacjq projektu 

pn. "Mfodzi zawodowcy na rynku pracy - program wsparcia Szkoly oraz 

uczniow i uczennic Specjalnego OSrodka Szkolno-Wychowawczego nr 

1 w todzi" 3.483 zl, 

i) ,,8.2 ~ r o d k i  finansowe pochodzqce ze ir6del zagranicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 389) Srodlci na realizacjq projektu 

pn. "Kierowca - zawod z przyszloiciq" 1.154 zl, 

zgodnie z zakqcznikiem Nr 1. 

7) dodaje siq § 18 w brzmieniu: 

5 18. Zmniejsza siq dochody budzetu miasta Lodzi na 201 8 rok o kwotq 19.057 zk 

Zmniejszenia dochodow dokonano w: 

dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 19.057 zl 

rozdziale 90095 - Pozostala dziakalnoSC 

gminnego zadania pn. ,,6. Pozostale dochody: c) pozostake: - inne"; 

8) 8 10 - 14 otrzymuja, odpowiednio numeracjq 19 - 23 i brzmienie: 

5 19. Zmniejsza siq wydatki budzetu miasta Lodzi na 2018 rok o kwotq 8.739.213 zl 

Zmniejszenia wydatkow dokonano w: 

1) ddale 750 - Administracja publiczna 8.683.289 zl 

rozdziale 75023 - Urzqdy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

a) grupie wydatk6w - Zadania statutowe 67.600 zl 

gminnym zadaniu pn. ,,Zakup, wdrozenie i utrzymanie Systemu 

Zarzqdzania Zasobami Ludzlcilni i Wynagrodzen-wydatki biezqce", 

b) grupie wyda tk6w Inwestycje i zakupy 8.615.689 zl 

gminny111 zada~~iu  pn. ,,Zakup i wdrozenie systemu informatycznego 

wspomagajqcego zarzqdzanie", 

2) dziale 758 - Rozne rozliczenia 

rozdziale 758 18 - Rezerwy ogolne i celowe 



grupie wydatltow - Zadania statutowe 

gminllych zadaniach pn.: 

a) ,,Rezerwa celowa na realizacjq zadah bieiqcych realizowanych 

w ranlac11 programow dofinansowywanych ze Srodktrw zewnqtrznych" 

9.805 zl, 

b) ,,Rezerwa celowa na zadania zwiqzane z systemem oSwiaty, w tym 

edultacji" 46.1 19 zl, 

zgodslie z zalqcznikiem Nr 2. 

5 20. Zwiqksza siq wydatlti budzetu miasta Lodzi na 2018 rok 12.592.813 zl 

o kwotq 

Zwiqltszei~ia wydatkow dokonano w: 

1) dziale 600 - Transport i tqcznoSC 5.126.980 zl 

rozdziale 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 

(w rozdziale nie ujmuje s i ~  wydatkow na drogi gminne) 

grupie wydatkow - I~iwestycje i zakupy 

powiatowych zadaniach pn. : 

- ,,Bezpieczne sltrzyzowanie ul. Karkonoskiej z ul. Brzezinskq wraz 

z dojiciem do pl.zysta11k6w autobusowych i ich oSwietleniemn 

296.208 zl, 

- ,,Poprawa bezpieczenstwa na przejiciu dla pieszych na 

ul. Srebrzynskiej, na przedtuzeniu asfaltowej alei Parku Pilsudskiego" 

91.500 zt, 

- ,,Projekty Inwestycyjne - w tym wydatki nieobjqte umowq 

o dofinansowanie" 2.000.000 zl, 

- ,,Pozyskanie praw w%asnoSci bqdi prawa uzytkowania wieczystego do 

nieruchomoSci niezbqdnych pod drogi" 2.739.272 zt, 

2) dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

rozdziale 70001 - Zaltlady gospodarki mieszkaniowej 

grupie wydatltow - Inwestycje i zakupy 

gnlilllly~ii zadaniu pn. ,,Modernizacja i rozbudowa budynkow gminnych z 

przezl~aczeniem na siedzibq Zarzzjdu Lokali Miejskich - I1 etap - .;R 



3) dziale 710 - DzialalnoSC uslugowa 

grupie wydatkbw - Inwestycje i zakupy 

a) rozdziale 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 59.409 zl 

gminnym zadaniu pn. ,,Rozbudowa systemow teleinformatycznych 

w celu zapewnienia integracji z systemem Zarzqdzanie Finansami 

Miasta (ZFM)" 

b) rozdziale 71095 - Pozostala dzialalnoSC 20.000 zl 

glllillnym zadaniu pn. ,,System monitorowania projekt6w - rozwoj", 

4) dziale 750 - Administracja publiczna 1.537.040 zl 

a) rozdziale 75023 - Urz~dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

1.343.040 zl 

- grupie wydatk6w - Zadania statutowe 120.040 zl 

gminnym zadaniu pn. ,,Wydatki rzeczowe dot. utrzymania urzqdu", 

- grupie wydatk6w - Inwestycje i zakupy 1.223.000 zl 

gc~innych zadaniach pn.: 

- ,,Zaltup, wdrozenie i utrzymanie Systemu Zarzqdzania Zasobami 

Ludzltimi i Wynagrodzen - wydatki majqtkowe" 427.400 zl, 

- ,,Zakup narzqdziowych system6w teleinformatycznych i sprzqtu 

komputerowego" 795.600 zl, 

b) rozdziale 75095 - Pozostala dziatalnoSC 194.000 zl 

grupie wydatktrw - Zadania statutowe 

glninnyln zadaniu pn. ,,Realizacja zadari zwiqzanych z organizacjq 

Europejsltich Igrzysk Uniwersyteckich t 6 d i  Polska 2022", 

5) dziale 754 - Bezpieczelistwo publiczne i ochrona przeciwpoiarowa 

grupie wydatkow - Inwestycje i zakupy 

a) rozdziale 75412 - Ochotnicze straie pozarne 80.000 zl, 

gmimlyln zadaniu pn. ,,Wymiana dachu strainicy Ochotniczej Strazy 

Pozarnej t 6 d i  - Silcawa przy ul. Janosilca 158" 

b) rozdziale 75416 - Straz gminna (miejska) 12.000 zl 

glninnym zadaniu pn. ,,Wydatlti inwestycyjne zwiqane z integracjq 



prograinow kornputerowych" 

6) dziale 801 - OSwiata i wychowanie 

rozdziale 80195 - Pozostda dzialalnoSC 

grupie wydatltow - Na programy finansowane z udzialem Srodkow, 

o lttbrych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

a) gminnych zadaniach pn.: 

- ,,I<urs na wyksztalcenie - wsparcie Szkoly Podstawowej nr 91 

w Lodzi" 180.514 zl, 

- ,,Ambitny uczeri" 127.146 zi, 

- ,,Czterdziestka kreuje przyszloSC" 39.743 zl, 

- ,,Zniwelowanie niechqci do przedmiotow Scislych" 11 1.905 zl, 

b) powiatowych zadaniach pn.: 

- ,,Altademia zawodowc6w - kompleksowe wsparcie Zespolu Szkol 

Geodezyjno-Technicznych w todzi" 415.514 zk 

- ,,Szkolnymi drogami do sukcesu VI LO w todzi" 234.228 zl, 

- , ,Azyin~~t na sultces - program wsparcia kierunku technik obslugi 

turystycznej w Zespole Szk61 Ekonomii i Ustug w Lodzi" 

156.278 21, 

- ,,Zdobywam wiedze - zdobywam Swiat" 66.025 zl, 

- ,,I~lnowacyjni na rynku pracy" 81.930 zl, 

- ,,Nauka inwestycjq w Twoja, przyszloSC" 53.289 zl, 

- ,,Mistrz poligrafii" 107.366 zl, 

- ,,Kierowca - zaw6d z przyszloScir)" 20.779 z4: 

- ,,Mlodzi zawodowcy na rynku pracy - program wsparcia Szltoly oraz 

uczniow i uczennic Specjalnego OSrodka Szkolno-Wychowawczego 

nr 1 MI todzi" 82.520 zl, 

7) dziale 85 1 - Ochrona zdrowia 

a) rozdziale 85 153 - Zwalczanie narkolnanii 

grupie wydatltow - Dotacje 

gillinnyill zadaniu pn. ,,Miejski Program Przeciwdzialania Narkomanii 

- wspomaganie dzialalnoSci stowarzyszeri i innych jednostek 



organizacyjnych zajmujqcych siq profilaktykq i przeciwdzialaniem 

uzaleinieniu od Srodkow psychoaktywnych", 

b) iozdziale 85 154 - Przeciwdzialanie alkoholizmowi 1.556.350 zl 

- grupie wydatlt6w - Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 

1.034.000 zl 

gnlinnyrn zada~iu pn. ,,Miejslti Program Profilaktyki i Rozwiqzywania 

Problemow Alkoholowych - prowadzenie taniego iywienia dla dzieci 

z rodzin dotluliqtych problemem alkoholowym", 

- grupie wydatk6w - Wynagrodzenia i skladki 130.000 zi 

gixinnyn~ zadaniu pn. "Miejski Program Profilaktyki i Rozwiqzywania 

Problenlow Alkoholowych - Miejska Komisja Rozwiqzywania 

Problem6w Alkoholowych" 

- grupie wydatkdw - Dotacje 95.350 zk 

g~ninnyln zadaniu pn. "Miejski Program Profilaktyki i Rozwivywania 

Problemow Alkoholowych - profilaktyka i rozwiqzywanie problemow 

uzaleinien" 

- grupie wydatltow - Zadania statutowe 97.000 zk 

gminnym zadaniu pn. ,,Miejski Program Profilaktyki i Rozwipywania 

Problemow Alkoholowycl~ - pozostaie wydatki zwiqzane z realizacjq 

progran1u" 

- grupie wydatltow - Inwestycje i zakupy 200.000 zl 

- ,,Miejski Program Profilaktyki i Rozwiqzywania Problem6w 

Ailtoholowych - zaltup 2 radiowoz6w przystosowanych do przewozu 

osob bqdqcych w stanie nietrzeiwosci" , 

8) dziale 852 - Pomoc spoleczna 650.145 zl 

a) rozdziale 852 19 - Oirodki poinocy spolecznej 617.895 zl 

grupie wydatk6w - Wynagrodzenia i skiadki 

gminnym zadaniu pn. ,,Wydatlti na utrzymanie Wydzialu Wspierania 

Pieczy Zastqpczej", 

b) rozdziale 85295 - Pozostala dzialalno6C 32.250 zl 

grupie wydatlt6w - Inwestycje i zakupy 

gnlinnyrn zadaniu pn. ,,Wydatli inwestycyjne w Centrum ~wiadczen 



Socjalnych w todzi", 

9) dziale 855 - Rodzina 

rozdziale 85595 - Pozostala dzia4alnoSC 

gr1:pie wydatkow - Inwestycje i zakupy 

glninllyln zadaniu pn. ,,Wydatki inwestycyjne w Centrum ~wiadczen 

Socjalnych w todzi", 

10) dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 830.200 zl 

a) rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 650.000 zl 

grupie wydatk6w - Zadania statutowe 

- gminnych zadaniach pn.: 

- ,,Utrzymanie terenow zieleni wraz z towarzyszqcg infiastrukturq 

oraz dostawy wody i energii" 100.000 zl, 

- ,,Utrzymanie teren6w zieleni wraz z towarzyszzjcq infrastruktuq oraz 

dostawy wody i energii - ,,R" 150.000 zl, 

- powiatowym zadaniu pn. ,,Wydatlti na utrzymanie zieleni w pasach 

keg powiatowych" 400.000 z4, 

b) rozdziale 90015 - Oiwietlenie ulic, placow i dr6g 180.200 zl 

grupie wydatk6w - Inwestycje i zakupy 

gllli~ulych zadaniach pn.: 

- ,,Budowa oswietlenia ul. Alabastrowej" 63.200 zl, 

- ,,Wyltonanie projektu i zainstalowanie 12 lamp ~Swietleniowych 

na istniejqcych slupach energetycznych na ul. Sawickiego na odcinku od 

ul. Stryliowskiej do posesji Sawickiego 20" 52.000 zl, 

- ,,Budowa oiwietlenia oraz wiat przystankowych na skrzyzowaniu ulic 

BrzeziliskaiOlkuska" 65.000 z4 

11) dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdziale 92195 - Pozostala dzialalnoSC 

grupie wydatltow - Inwestycje i zakupy 

gnlinnynl zadaniu pn. ,,Nadz6r autorski nad wykonaniem instalacji 

artystycznej w podw6rliu kamienicy przy ul. Wiqckowskiego 4", 



zgodnie z za%qczniltiem Nr 2 

$ 2 1. Zwiqltsza siq deficyt budietu miasta Lodzi na 2018 rok o liwotq 3.401.098 zl 

$ 22. Doltonuje siq zmiany w przychodach w 2018 roku polegajzjcych 

na zmiqkszeniu przychod6w z wolnych Srodk6w jako nadwyzki Srodk6w 

pieniqznych na rachunku bieiqcym budzetu o kwote 3.401.098 zk 

zgodnie z zalqczniltiem Nr 3 

§ 23. Deficyt budietu miastaLodzi na 2018 rok wynosi 185.389.380 zi 

i zostanie sfinansowany: 

1)dlugoterminowymi luedytami bankowymi na rynku krajowym 

w cvysokoSci 30.134.458 zl 

2) dlugoterlninowym luedytem bankowym na rynku zagranicznym 

w wysoltoSci 50.000.000 zl 

3) poiyczkami z Wojewodzkiego Funduszu Ochrony ~rodowislta 

i Gospodarki Wodnej w wysoltoici 3.032.751 zl 

4) wolnymi Srodkami jako nadwyzkzj Srodk6w pieniqznych na rach~mku 

bieiqcym budietu, wynikajqcych z rozliczeli kredytow i pozyczek z 1at 102.222.171zl 

ubieglych w wysokoSci, 

zgodnie z zalqczniltiem Nr 3. 

9) dodaje siq 5 24 - 30 w brzmieniu: 

,,§ 24. Zmniejsza siq wydatki budzetu miastaLodzi na 2018 rok o kwotq 410.198 zk 

Zmniejszeiiia wydatkow dokonano w: 

dziale 758 - Rozne rozliczeliia 

rozdziale 75818 - Rezerwy ogolne i celowe 

grupie wydatk6w - Inwestycje i zakupy 

giniilnyill zadaniu pn. ,,Rezerwa celowa na wydatki wskazane przez jednostlti 



pomocnicze Miasta - algorytm", 

zgodnie z zakqczniltiern Nr 2. 

5 25. Zwiqksza siq wydatki budietu miasta Lodzi na 2018 rok o kwotq 410.198 zl 

Zwiekszenia wydatkow dokonano w : 

dziale 600 - Transport i lqcznoid 

grupie wydatkow - Zadania statutowe 

a) rozdziale 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 

(w rozdziale nie ujmuje siq wydatk6w na drogi gminne) 80.000 zl 

powiatowyn zadaniu pn. ,,Wydatki na realizacjq zadan zgloszonych 

$rzez jednostlci pomocnicze miasta (z algorytmu)", 

b) rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 224.530 zi 

gminnym zadaniu pn. ,,Wydatlci na realizacjq zadan zgloszonych przez 

jednostki poinocnicze miasta (z algorytmu)", 

c) rozdziale 60017 - Drogi wewnqtrzne 105.668 zl 

glninnyln zadaniu pn. ,,Wydatki na realizacjq zadari zgloszonych przez 

jednostlti pomocnicze miasta (z algorytmu)", 

zgodnie z zalqcznikiem Nr 2.; 

5 26. Zmniejsza siq wydatlci budietu miasta Lodzi na 2018 rol< o kwotq 3.000 zk 

Zmniejszenia wydatk6w doltonano w: 

dziale 758 - Roine rozliczenia 

rozdziale 758 18 - Rezerwy og6lne i celowe 

grupie wydatkow - Inwestycje i zalcupy 

g~ninnyrn zadaniu pn. ,,Rezerwa celowa na wydatki wskazane przez jednostki 

pomocnicze Miasta - algorytm", 

zgodnie z zalqczniltiern Nr 2. 

5 27. Zwiqksza siq wydatki budzetu miasta Lodzi na 2018 rok o kwote 3.000 zl 



Zwiqliszenia wydatltow dokonano w 

dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

rozdziale 70001 - Zakkady gospodarki mieszkaniowej 

grupie wydatkow - Zadania statutowe 

g~nillnpln zadaniu pn. ,,Wydatki na realizacjq zadah zg~oszonych przez 

jednostki polnocnicze Miasta (z algorytmu)", 

zgodnie z zalqczniltiem Nr 2.; 

s 28. Zmniejsza siq wydatki budzetu miasta todzi na 2018 rok o kwotq 42.143 zk 

Znlniejszenia wydatkow dokonano w: 

dziale 758 - Rozne rozliczenia 

rozdziale 758 18 - Rezerwy ogolne i celowe 

grupie wydatkow - Zadania statutowe 

grnili~lyrn zadaniu pn. ,,Rezerwa celowa na realizacjq zadan biezqcych 

realizowanych w ramach programow dofinansowywanych ze Srodkow 

zewnqtrznych", 

zgodliie z zalqczniltiem Nr 2. 

s 29. Zwiqksza siq wydatki budietu miasta todzi  na 2018 rok o kwotq 42.143 zl 

Zwiqltszenia wydatltow dokonano w : 

dziale 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spokecznej 

rozdziale 85395 - Pozostala dzialralnoSC 

grupie wydatltbw - Na prograny finansowane z udziakem Srodkow, o ktorych 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

powiatowyin zadaniu pn. ,,Aktywni na rynku pracy - ,,R, 



5 30. Dokonuje siq przeniesienia planowanych w budzecie miasta 342.760 zl 

Lodzi na 2018 rok dochodow: 

w dzi,-!e 801 - OSwiata i wychowanie 

z rozdzialu 80 130 - Szltoly zawodowe 

z powiatowych zadan pn.: 

- ,,3. Dochody realizowane przez komunalne jednostki budietowe oraz 

wplywy z innych jednostek organizacyjnych: e) pozostale: - dochody szkol 

zawodowych" 289.610 zl 

- ,,6.Pozostale dochody: a) odsetki od irodk6w na rachunkach bankowych" 

47.000 zl 

- ,,6.Pozostale dochody: c) pozostale: - inne" 6.150 zl 

do : 

rozdzialu 801 15 - Technika 

powiatowych zadah pn.: 

- ,.3. Dochody realizowaie przez ltomunalne jednostki budzetowe oraz 

wpl,wy z innych jednostelt organizacyjnych: e) pozostate: - dochody 

technikow" 289.617 zl 

- ,,b.Pozosta?e dochody: a) odsetki od Srodltow na rachunkach bmkowych" 

47.000 zl 

- ,,6.Pozostale dochody: c) pozostale: - inne" 6.143 zl 

zgodnie z zalqcznikiem Nr 1." 

10) 5 15 otrzymuje odpowiednio numeracje 31 i brzmienie: 

, , g  31. Doltonuje siq przeniesienia planowanych w budzecie miasta 

Lodzi na 2018 rolt wydatkow: 

1) z dzialu 750 - Administracja publiczna 

rozdzia%u 75023 - Urzqdy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

grupy wydatlcow - Wynagrodzenia i skladki 

gminnego zadania pn. ,,Wydatki osobowe pracownik6w Urzqdu" 

14.583 zl 

powiatowego zadania pn. ,,Wydatki osobowe pracownilc6w Urzqdu" 



4.605 zl 

do: 

dzialu 71 0 - DzialalnoSi: uslugowa 

rozdzialu 71 002 - Jednostlti organizacji i nadzoru inwestycyjnego 

grupy wydatkow - Wynagrodzenia i skladki 

ji'ninnego zadania pn. ,,Wydatki na utrzymanie jednostki budzetowej 

,,Zarza,d Inwestycji Miejskich", 

2)w dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdzialu 75095 - Pozostda dzidalnoSC 

z : 

grupy wydatltow - Wniesienie wltladow do sp6lek 

gminnego zadania pn. ,,Wniesienie wkladu pieniqznego na 

podyzszenie kapitatu zakladowego oraz objqcie udzialow w Sp. z 0.0. 

Port Lotniczy L6dz im. Wladyslawa Reymonta wynikajqce z realizacji 

progralnu "Rozbudowa Portu Lotniczego t 6 d i  im. Wladyslawa 

Reymonta" 

do: 

grupy wydatkow - Zadania Statutowe 

gminne zadanie pn. ,,Doplata do Sp6lki z 0.0. "Port Lotniczy L6di im. 

Wladyslawa Reymonta". 

3).z dzialu 750 - Ad~ninistracja publiczna 

rozdzialu 75095 - Pozostala dzialalnoSi: 

grupy wydatkow - Zadania statutowe 

gminnych zadan pn.: 

a) ,, Osiedle Widzew-Wschod" 

b) ,.Osiedle Gornialt" 

c) ,,Osiedle Katedralna" 

do: 

- dzialu 85 1 - Ochrona zdrowia 

Tozdzialu 85 12 1 - Lecznictwo ambulatoryjne 

23.800 zl, 

4.000 zl, 

2.000 zl. 

grupy wydatkow - Inwestycje i zakupy 



gnlinnego zadania pn. ,,Zakup sprzetu rehabilitacyjnego na potrzeby 

Miejskiego Centrum Medycznego "Widzew" w todzi w lokalizacji 

przy ul. Elsnera 19", 

- dzialu 852 - Po~noc spoleczna 4.000 zl 

rozdzialu 85203 - OSrodki wsparcia 

grupy wydatkow - Zadania statutowe 

gmiilnego zadania pn. ,,Domy dziennego pobytu - ,,R, 

- dzialu 921 - Kultua i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000 zl 

rozdzialu 92 116 - Biblioteki 

grupy wydatltow - Dotacje 

gminnego zadania pn. ,,BibliotekiX; 

4)w dziale 801 - O5wiata i wychowanie 

a) rozdziale 80101 - Szkoly podstawowe 

z: 

grupy wydatliow - Inwestycje i zakupy 

giuinnego zadania pn.,, Montai systemu intercom w Szkole 

Podstawowej nr 109 - ul. Pryncypalna 74 - algorytm" 

do: 

grupy wydatliow - Zadania statutowe 

gminnego zadmia pn.,, Wydatki na realizacje zadah zgloszonych przez 

jednostki poinocnicze miasta (z algorytmu)", 

b) rozdziale 80104 - Przedszkola 22.700 zl 

2:  

grupy wydatliow - Zadania statutowe 5.000 zl 

gnlinnego zadania pn. ,,Wydatlti na realizacjq zadah zgloszonych przez 

jednostlii pomocnicze miasta (z algorytmu)" 

grupy wydatlihw - Inwestycje i zakupy 17.700 zl 

gl~linnego zadania pn. ,,Modernizacja placu zabaw w Przedszkolu 

Miejsltim nr 54 - ul. Wolcza?ska 33 - algorytm - , , R  

do: 

gnlpy wydatliow - Inwestycje i zakupy 5.000 zt 

gininnego zadania pn. ,,Zakup sprzqtu rekreacyjnego do ogrodu 



przedszkolnego w Przedszkolu Miejskim nr 123 - ul. Rojna 24 - 

algorytm" 

grupy wydatk6w - Zadania statutowe 17.700 zl 

gininnego zadania pn. ,,Wydatlti na realizacjq zadan zgtoszonych przez 

jednostlti po~nocnicze miasta (z algorytmu) - ,,R, 

5) w dziale 801 - OSwiata i wychowanie 

z: 

rozdzialu 801 10 - Gimnazja 

grupy wydatkow - Dotacje 

gininnego zadania pn. ,,Klasy dotychczasowego gimnazjum 

w szkolach podstawowych niepublicznych" 

do: 

a) dzialu 801 - OSwiata i wychowanie 

- rozdzialu 80 103 - Oddzialy przedszkolne w szkolach 

podstawowych 22.000 zl 

grupy wydatltow - Zadania statutowe 

g~nilrnego zadania pn. ,,~rodlti przeznaczone na sfinansowanie 

kosztow dotacji udzielonej innym gminom na uczni6w oddzialow 

przedszltolnych w szkolach podstawowych bqdqcych 

mieszkahcami iniasta Lodzi", 

- rozdzialu 80 1 16 - Szkoly policealne 2.030.000 zt 

grupy wydatkow - Dotacje 

powiatowego zadania pn. ,,Szltoly policealne niepubliczne", 

- rozdziatu 80149 - Realizacja zadah wymagajqcych stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziaiach przedszkolnych w szkolach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

14.000 zl 

grupy wydatltow - Dotacje 

grninnego zadania pn. ,,Zadania wymagajqce stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w oddzialach 

przedszkolnych w szkolach podstawowych niepublicznych", 



- rozdzialu 80152 - Realizacja z a d d  wymagajqcych stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mlodzieiy 

w gimnazjach i klasach dotychczasowego giinnazjum 

prowadzonych w innych typach szkol, liceach 

ogolnoksztalc~cych, technikach, branzowych szkolrach I stopnia 

i ltlasach dotychczasowej zasadniczej szkoly zawodowej 

prowadzonych w branzowych szkokach I stopnia oraz szkolach 

artystycznych 234.000 zl 

grupy wydatkow - Dotacje 

gminnego zadania pn. ,,Zadania wymagajqce stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczni6w w klasach 

dotychczasowego gimnazjum w szkolach podstawowych 

publicznych" 126.000 zl, 

powiatowego zadania pn. " Zadania wymagajqce stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniow 

w techniltach niepublicznych" 108.000 zlr, 

b) dzialu 854 - Edukacyjna opielta wychowawcza 540.000 zl 

rozdzialu 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

grupy wydatkow - Dotacje 

gn~innego zadania pn. ,,Wczesne wspomaganie rozwoju dzieclta", 

6)z dzialu 855 - Rodzina 

rozdzialu 855 10 - DzialalnoSC plac6wek opiekunczo-wychowawczych 

grupy wydatltow - Wynagrodzenia i sk4adki 

powiatowych zadah pn.: 

a) ,:Plac6wlti opiekuhczo-wychowawcze" 57.909 z4, 

bi ,,Placowlti opiekuhczo-wychowawcze - , , R  4.831 zl, 

do: 

dzialu 852 - Poinoc spoleczna 

rozdzialu 85219 - OSrodki pomocy spolecznej 

grupy wydatltow - Wynagrodzenia i skladki 

gmiiulego zadania pn. ,,Wydatlti na utrzymanie Wydzidu Wspierania 

Pieczy Zastqpczej ", 



zgodnie z zalqcznikiem Nr 2.'' 

11) dorlaje s i ~  5 32 w brzmieniu: 

,,$ 32. Doltonuje siq zmiany w ,,Planie dochod6w rachunku dochod6w jednostek, 

o ktorych mowa wart. 223 ust. 1 oraz wydatkow nimi finansowanych na 201 8 rok", zgodnie 

z zalqcznikiem Nr 4."; 

12) dotycl~czasowy 3 16 otrzymuje numeracjq 33 i brzmienie: 

,,s 33. W uchwale Nr LXIIIl1631117 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budzetu miasta Lodzi na 2018 rok wprowadza siq nastqpujqce 

zmiany: 

1) Zalqcznik Nr 1 pn. ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu 

miasta todzi  na 2018 rok" otrzymuje brzmienie jak w zalqczniku Nr 5 do niniejszej 

uchwaly. 

2) Tabela Nr 10 pn. ,,Dochody z tytulu wydawania zezwolen na sprzedaz napoj6w 

alkoholowych. Wydatki na realizacjq zadari okreilonych w Miejskim Programie 

ProLlalttyki i Rozwiqzywania Problem6w Alkoholowych. Wydatki na realizacjq zadari 

okre6101iych w Miejslim Programie Przeciwdzialmia Narltomanii" otrzymuje brzmienie 

jak w zalqczniku Nr 6 do niniejszej uchwaly." 

13) dotychczasowe $ 17 - 18 otrzymujq odpowiednio numeracjq 34 - 35; 

14) zal~cznilti Nr 1 - 3 do uchwaly otrzymujq brzmienie jak w zalqcznikach Nr 1 - 3 

do niniejszej Autopoprawki; 

15) zmiany ~1,jqte w zalqczniku Nr 5 zostanq ujqte w jednolitym tekScie zalqcznika 

po zatwierdzeniu uchwaly przez Radq Miejskq. 

INSPEKTOR 



Uzasadnienie 

do Autopoprawlti do projektu uchwaly Rady Miejskiej w Lodzi w sprawie zmian budzetu 

oraz znlian w budzecie miasta Lodzi na 2018 rok. 

Zwiekszenie planowanych w budiecie miasta todzi na 2018 rok dochod6w i wvdatk6w 

W budzecie na 2018 rok dokonuje siq zwiqkszenia o kwotq 1.316 z1: 

i; dochodow w Wydziale Edukacji w powiatowym zadaniu pn. ,,6. Pozostale dochody: 

C) pozostale: - inne". 

P wydatkow w Wydziale Edukacji w powiatowym zadaniu pn. ,,Wydatki na utrzymanie 

jednostlti budzetowej "Centrurn Uslug Wsp6lnych OSwiaty w Lodzi". 

Zmian w budzecie dokonano ze wzglqdu na koniecznoSC dokonania oplaty koszt6w 

adwokackich dla kancelarii, ktora reprezentowala ZespCll Ekonomiczuo - Administracyjny 

Szkoi. 

Zwiekszenie ~lanowanych w budiecie miasta todzi na 2018 rok dochod6w i wvdatk6w 

W budzecie na 2018 rok dokonuje siq zwiqkszenia o kwotq 877.848 zl: 

r dochodow w Wydziale Budietu w powiatowym zadaniu pn. ,,8.2 ~ r o d k i  finansowe 

pochodzqce ze ir6del zagranicznych niepodlegajqcych zwrotowi: 452) ~ r o d k i  na realizacje 

projektu pn. ,,Szkolenia i doradztwo dla kadry kierowniczej systemu oSwiaty w woj. 

16dzkimn. 

I wydatkow w Wydziale Edukacji w powiatowym zadaniu pn. ,,Szkolenia i doradztwo dla 

kadry kierowniczej systemu oSwiaty w woj. 16dzkimm 

Zmian w budzecie doltonauo w zwiqzltu z realizacja wyzej wymienionego projektu, w tym 

na wynagrodzenia osobowe i bezosobowe wraz z pochodnymi, zakup materialow, zakup 

uslug zwiqzanych z realizacja projektu. 

Zwiekszenie planowanych w budiecie miasta todzi na 2018 rok dochod6w i wydatk6w 

W budzecie na 201 8 rok dolconuje siq zwiqkszenia o kwotq 60.000 zl: 

7 dochodow w Miejskim Ojlrodku Pomocy Spolecznej w todzi w gminnym zadaniu 

pn. .6. Pozostale dochody: b) rozliczellia z lat ubieglych: - rozliczenie dotacji otrzymanej 

w latach ubieglych z budzetu pakstwa na realizacjq zadak z zakresu administracji rzqdowej 

- zwroty zasilkow stalych". 



r wydatkow w Wydziale Budietu w gminnym zadaniu pn. ,,Rozliczenie dotacji otrzymanej 

w latech ubieglych z budzetu panstwa na realizacjq zadab z zakresu administracji 

rzqdowej". 

Zmian w budzecie dokonano ze wzglqdu na konieczno4C dokonania zwrotu nienaleznie 

pobranych zasilkow stalych w latach poprzednich. 

Zwiekszenie planowanych w budiecie miasta Lodzi na 2018 rok dochod6w i wydatk6w 

W budzecie na 2018 rok dokonuje siq zwiqkszenia o kwotq 320.000 zt: 

r dochodow w Centrum ~wiadczeri Socjalnych w gminnym zadaniu pn. ,,6.Pozostaie 

dochody: b) rozliczenia z lat ubieglych: - rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubieglych 

z budzetu panstwa na realizacjq zadai5 z zakresu administracji rzqdowej". 

r wydatkow w Wydziale Budietu w gminnym zadaniu pn. ,,Rozliczenie dotacji otrzymanej 

w latach ubieglych z budietu pai5stwa na realizacjq zadah z zakresu administracji 

rzlldowej". 

Zmian w budzecie dokonano ze wzglqdu na koniecznoSC dokonania zwrotu na konto 

todzliiego Urzqdu Wojewodzkiego nienaleznie pobranych Swiadczeb wychowawczych. 

Zmianv w planowanvch w budiecie miasta Eodzi na 2018 rok dochodach i wydatkach 

W budzecie na 201 8 rok dokonuje siq nizej wymienionych zmian: 

k zwjekszenia dochodow w wysokoici 364.437 zl z tego w: 

Wydziale Budietu w wysokoSci 364.437 zl w powiatowym zadaniach: 

e ,,8.2 ~ r o d k i  finansowe pochodzqce ze ir6dei zagranicznych niepodlegajqcych 

zwrotowi: 373) Srodki na realizacjq projektu pn. "Miodzi zawodowcy na ~ynku pracy - 

program wsparcia Szkoly oraz uczniow i uczennic Specjalnego OSrodka Szkolno- 

Wychowawczego nr 1 w todzi" 3.483 zl, 

,,8.2 ~rodlti  finansowe pochodzqce ze zr6del zagranicznych niepodlegajqcych 

zwrotowi: 389) Srodki na realizacjq projektu pn. "Kierowca - zawod z przyszio4ciqn 

1.154 zt, 

e ,,Pozostale dochody: ,, 6.Pozostale dochody: b) rozliczenia z lat ubieglych: - zwrot 

niewyltorzystanych Srodltow na wydatlci niewygasajqce z roku poprzedniego" 

359.800 zl, 



7 zmniejszenia dochod6w w wysokoici 19.057 z tego w: 

Wydziale Gospodarki Komunalnej w gminnym zadaniu pn. ,,6. Pozostake dochody: 

c) pozostaie: - inne" , 

r zillniejsza siq wydatki w wysokoici 8.683.289 zl, z tego w: 

Wydziale Informatyki w wysokoSci 8.683.289 z1 w: 

gmilmym zadaniiin maiatkowm pn. ,,Zakup i wdrozenie systemu informatycznego 

wspomagajqcego zarzqdzanie" 8.615.689 z4, 

Zmiai~y dolconywane sa, z uwagi na dostosowanie wydatlt6w do zmian harmonogramu 

realizacji Syste~nu Zarzqdzania Finansami Miasta. 

plninnyin zadaniu pn. ,,Zakup, wdrozenie i utrzymanic Systemu Zarzqdzania Zasobami 

Ludzlcimi i Wynagrodzeh-wydatki bieza,cen 67.600 zk 

I zwiqlcsza siq wydatki w wysokoici 11.000.840 zt, z tego w: 

Zarzqd Inwestycji Miejskich w wysokoici 5.307.180 z! w: 

powiatowych zadaniach maiatkowch pn.: 

a,,Bezpieczne skrzyzowanie ul. Karkonoskiej z ul. Brzezinska, wraz z dojSciem 

do przystailk6w autobusowych i ich oiwietleniem" 296.208 z4, 

a,,Poprawa bezpieczenstwa na przejdciu dla pieszych na ul. Srebrzynskiej, 

na przedluieniu asfaltowej alei Parltu Piksudsltiego" 91.500 zl, 

e,,Pozyslcanie praw wlasnoici bqdi prawa uzytkowania wieczystego do nieruchomoSci 

niezbqdnych pod drogi" 2.739.272 zl, 

*,,ProjeIcty Inwestycyjne - w tym wydatki nieobjqte umowq o dofinansowanie" 

2.000.000 zl, 

gminnvch zadaniach maiatkowch pn.: 

,,Budowa oSwietlenia ul. Alabastrowej" 63.200 zl, 

,,Wyltonanie projektu i zainstalowanie 12 lamp ~Swietleniowych na istniejqcych 

slupach energetycznych na ul. Sawicltiego na odcinku od ul. Strykowskiej do posesji 

Sawicltiego 20" 52.000 zl, 



@ ,,Budowa oiwietlenia oraz wiat przystankowych na skrzyzowaniu ulic 

BrzezinskdOlkuska" 65.000 zl 

~rodlci zostanq przeznaczone miqdzy innymi na realizacjq zadah z Budietu 

Obywatelsltiego kthre nie zostaky zrealizowane w roku 2017, oraz ua inne wydatki 

zwiqzane z realizacjq projektow inwestycyjnych, w tym na odszkodowania za wykupy 

gruntow. 

Zarzqdzie Lokali Miejskich w wysokoici 832.500 zl w gminnym zadaniu majqtkowym 

p ,,Modernizacja i rozbudowa budynkow gminnych z przeznaczeniem na siedzibq 

Zarzqdu Lokali Miejskich - I1 etap - ,,R" 

~rodlt i  zostanq przeznaczone na dodatkowe prace, kthre zostaly ujqte w protokolach 

ltonieczlloSci oraz ltosztorysie powykonawczym. 

t6dzkim Ohrodku Geodezji w wysokoici 59.409 zl w gminnym zadaniu majzjtkowym 

pn. ,,Rozbudowa systemow teleinformatycznych w celu zapewnienia integracji z systemem 

Zarzqdzanie Finansami Miasta (ZFM)". 

~rodlti  zostanq przeznaczone na zlecenie dostawcom koniecznych prac modyfikacyjnych 

oraz integracyjnych w zwiqzltu z wdrozeniem nowego systemu w ramach projektu 

Zarzqdzania Finansami Miasta. 

Wydziale ds. Zarzqdzania Projektami w wysokoici 214.000 zl w: 

- glllinnvin zadaniu lnaiatlcowvm pn.- ,,System monitorowania projektow - rozwhj" 

20.000 zl 

~ rodk i  zostanq przeznaczone na zlecenie dostawcom koniecznych prac modyfikacyjnych 

oraz integracyjnych w zwiqzltu z wdrozeniem nowego systemu w ramach projektu 

Zarzqdzania Finansa~ni Miasta. 

~ ~ ~ i n n v r n  zadaniu on. ,,Realizacja z a d ~  zwiqanych z organizacjq Europejskich Igrzysk 

Uniwersytecltich Lhdz Polska 2022" 194.000 zl 

Zinian w budzecie dokonano ze wzglqdu na koniecznoiC wniesienia oplaty organizacyjnej 

na rzecz organizacji miqdzynarodowej przyznajqcej prawa do igrzysk. 

Wydziale Organizacyjno - Administracyjnym w wysokoici 120.040 zt w gminnym 

zadaniu pn. ,,Wydatlti rzeczowe dot. utrzymania urzqdu". 



~ r o d k i  zostanq przeziiaczone na doposaienie istniejqcych jui komorek organizacyjnych 

UME, oraz nowo powstalej - Biura Bezpieczenstwa Informacji i Ochrony Danych 

Osobowych. 

Wydziale Informatyki w wysoltoici 1.223.000 zt w gminnych zadaniach majqtkowych 

pn.: 

,,Zakup, wdroienie i utrzymanie Systemu Za~zqdzania Zasobami Ludzkimi 

i Wynagrodzen - wydatki majqtkowe" 427.400 zk 

,,Zakup narzedziowych systemow teleinformatycznych i sprzqtu komputerowego" 

795.600 zl 

~rodlci zostanq przeznaczone na wydatki zwipane z realizacjq zadan w tym na zakup 150 

Itomputer6w oraz oprogramowania. 

Wydziale Gospodarki Komunalnej w wysokosci 80.000 zl w gminnym zadaniu 

ulajqtkouym pn. ,,Wymiana dachu straznicy Ochotniczej Strazy Pozarnej L6di - Sikawa 

przy ul. Janosika 158". 

~ r o d k i  zostanq przeznaczone na wydatki zwiqzane z realizacjq zadania. 

Straiy Miejskiej w Lodzi w wysokosci 212.000 zl w gminnych zadaniach majqtkowych 

pn.: 

,,Miejski Program Profilaktyki i Rozwiqzywania Problem6w Alkoholowych - zakup 

2 radiowoz6w przystosowanych do przewozu os6b bqdqcych w stanie nietrzeiwosci" 

200.000 zk. 

~rodlti  zostanq przeznaczone na utworzenie nowego zadania majqtkowego. Dotychczas 

wykorzystywane do tego celu samochodu sq juz bardzo wyeksploatowane. 

,,Wydatki inwestycyjne zwiqzane z integracjq programow komputerowych:' 12.000 zk. 

Srodki zostanq przeznaczone na utworzenie nowego zadania majqtkowego. Celem tego 

zadania jest koniecznoSC zintegrowania obecnie funkcjonuj4cego w Strazy Miejskiej 

prcgramu finansowo - ksiegowego z systemem ZFM. 



Wydziale Edukacji w wysokoici 103.299 zl w powiatowych zadaniach pn.: 

*,,Iiierowca - zaw6d z przyszioiciq" 20.779 z& 

*,,Mlodzi zawodowcy na rynku pracy - program wsparcia Szltofy oraz uczni6w 

i uczennic Specjalnego OSrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Lodzi" 

82.520 zl, 

Powyzsze zniiai~y majq iia celu dostosowanie planu wydatk6w do potrzeb wynikajqcych 

z biezqcej realizacji wlw projekt6w unijnych. 

~ r o d k i  zostanq przeznaczone na wydatki zwiqzane z realizacjq projekttu. 

Wydziale Zdrowia i Spraw Spolecznych w wysokoSci 332.517 zl w gminnych zadaniach 

pn.: 

,,Miejski Program Przeciwdzialania Narkomanii - wspomaganie dzialalnoici 

stowarzyszeli i innych jednostek organizacyjnych zajmujqcych siq profilaktykq i 

przeciwdzialaniem uzaleznieniu od Srodk6w psychoaktywnych" 10.167 zi, 

.,Miejski Program Profilaktyki i Rozwiqzywania Problem6w Alkoholowych - Miejska 

Iiomisja Rozwiqzywania Problem6w Alkoholowych" 130.000 zl, 

* "Miejski Program Profilaktyki i Rozwiqzywania Problemow Alkoholowych - 

profilaktylta i rozwiqzywanie problembw uzaleznieli" 95.350 zk, 

e .,Miejski Program Profilaltyki i Rozwiqzywania Problem6w Alkoholowych - pozostaie 

vydatlti zwiqzane z realizacjq programu" 97.000 zi, 

~rodlti  zostanq przeznaczone na zwiqltszenie biezqcych Swiadczen zdrowotnych dla os6b 

uzaleznionych od alltoholu realizowanych przez Miejskie Centrum Terapii i Profilaktyki 

Zdrowotllej, ua przeprowadzenie diagnozy problem6w alkoholowych, narkotykowych 

i przemocy w rodzinie wir6d mieszkabc6w Lodzi, na zwiqkszenie wynagrodzen dla 

czlonlt6w Miejskiej Kolnisji Rozwiqzywania Problem6w Alkoholowych, dla organizacji 

pozarzqdowych wylonionych w konkursie ofelt na dzialania z zakresu poradnictwa okolo 

testowego HIVIAIDS. 

Miejskim OSrodku Pomocy Spolecznej w todzi w wysokoici 1.651.895 zl w gminnych 

zada~iiach pn.: 

s ,,Miejslti Program Profilaktyki i Rozwiqzywania Problemow Alkoholowych - 

prowadzenie taniego zywienia dla dzieci z rodzin dotkniqtych problemem 

a:ltoholowym" 1.034.000 zl, 



~rodlti  zostanq przeznaczone na dozywianie dzieci w szkoiach. 

o ,.Wydatki na utrzymariie Wydzialu Wspierania Pieczy Zastqpczej" 617.895 zl 

~rodlci zostaiiq przeznaczone na wynagrodzenia dla nowo zatrudnionych koordy11ator6w. 

Centrum ~wiadczeri Socjalnych w todzi w wysokoSci 215.000 z1 w gminnym 

zadaniu pn. ,,Wydatki inwestycyjne w Centrum ~wiadcze~i  Socjahiych w Lodzi". 

Zmiali w budzecie dokonano ze wzglqdu na koniecznoSC zabezpieczenia irodk6w 

fi~iansowych niezbqdnych do realizacji integracji systemu dziedzinowego do obstugi 

Swiadczen rodzinnycli SR z systemem ZFM. 

Zarzqd Zieleni Miejskiej w wysokoici 650.000 zl w gminnych zadaniach pn.: 

,,Utrzyma~iie teren6w zieleni wraz z towarzyszqcq infrastrukturq oraz dostawy wody 

i energii" 100.000 zl, 

,,Utrzyinanie teren6w zieleni wraz z towarzyszqcq infrastrukturq oraz dostawy wody 

i energii - ,,k" 150.000 zl. 

- powiatowyin zadaniu pn. ,,Wydatlti na utrzylnanie zieleni w pasach dr6g powiatowych" 

400.000 zt. 

~ rodk i  zostanq przeznaczone na wykonanie niezbqdnych zabieg6w pielqgnacyjnych 

w drzewostanie, zwiqkszajqcych bezpieczenstwo mieszkanc6w i uzytkownik6w drog. 

Zwiekszenie planowanepo w budiecie miasta todzi na 2018 rok deficvtu oraz zmiany 

w przvchodach. 

W zwiqzltu z powyiszymi zapisami zwiqksza siq planowany w budzecie Miasta Lodzi 

na 2018 rok deficyt o lwotq 1.972.171 21. Po uwzglqdnieniu zmian zwiqkszony deficyt 

wynosi 185.389.380 zl. 

Zmianv w przvchodach w 2018 roku. 

Powyisze zlnialiy obejniujq zwiqkszenie przychod6w z wolnych iodk6w jako nadwyzki 

Srodltow pieniqznych na rachunku biezqcym o ltwotq 1.972.171 zl.. 



Zmianv w planowanych w budiecie miasta Eodzi na 2018 rok wvdatkach. 

W budzecie na 2018 rok dokonuje siq nizej wymienionych zmian: 

r zmlliejszellia wydatkow w Wydziale Budietu w wysokoSci 410.198 zl w gminnym 

zadaniu majqtkowym pn. ,,Rezenva celowa na wydatlti wskazane przez jednostki 

polnocnicze Miasta - algorytm"; 

r zwiqltszenia wydatk6w w Zarzqdzie Dr6g i Transportu w wysokoSci 410.198 z1 

w powiatowyln zadaniu pn. ,,Wydatki na realizacje zadali zgloszonych przez jednostki 

pomocllicze miasta (z algorytmu)" 80.000 zt, 

gminnvch zadaniach pn: 

*,,Wydatki na realizacjq zadah zgloszonych przez jednostki pomocnicze miasta 

(z algorytmu)" 224.530 zl, 

.,,Wydatki na realizacjq zadah zgloszonych przez jednostki pomocnicze miasta 

(z algorytmu)" 105.668 zl, 

~rodl t i  zostanq przeznacwne zgodnie z Uchwdami: 

a w rozdziale 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 

~ljrnuje sie wydatkow na drogi gminne) 

- RO Lublinek-Pienista z dnia 08.01.2018 r. nr 32/XXXIV/2018 na remont chodnikow 

ul. Obywatelslciej: po stronie zachodniej na odcinku od ul. Maratoliskiej (przejazd PKP) 

do ul. Wladyslawa Kr6la w wysokoSci 260.000 zl 

w zwiqzltu z uchwalq RO Lublinek-Pienista z dnia 08.01.2018 r. nr 311XXXIV12018 na 

remont chodnikow po stronach wschodniej i zachodniej ulicy Obywatelskiej na odcinku od 

ul. Maratolisltiej brzejazd PKP) do nl. Pienistej uwalniajqcq Srodki w wysokoSci -260.000 zl 

- RO Radogoszcz z dnia 17.0 1.201 8 r. nr 233lXXIXl20 18 przeznaczajqca Srodki na remont 

chodnilta na ul. gen. Okulicltiego w wysokoSci 80.000 zl, 

w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 

- RO Zdrowie-Mania z dnia 15.01.2018 r. nr 92135118 z remont6w chodnikbw na ulicach: 

Kusa, Zdrowie, Biegunowa i Jqczmienna uwalniajqcq Srodki w wysokoSci -293.076 zl 

przeznacza Srodki zgodnie z uchwalq RO Zdrowie-Mania z dnia 15.01.201 8 nr 94/35/2018 

na renlont chodnikow wzdluz ulicy Jqczmiennej kwote 179.000 zl oraz remont chodniltow 

wzdlnz ul. Biegunowej od Icrakowskiej do Filareckiej kwotq 51.606 zt, 



-RO Stary Widzew z dnia 29.11.2017 r. nr 208/34/17 na remont chodnika po wschodniej 

stronieul. Nisltiej w ltierunku do al. Pitsudskiego w kierunku ul. Zbiorczej w wysokoici 

42.000 zl, 

- RO Ztotno z dnia 27.07.2017 nr 172/42/2017 zmienionej uchwdq nr 178/44/2017 z dnia 

21.08.201 7 r. z przeznaczeniem na remont chodnikow: ulicy Szahcowej, w ulicy 

Poniatowskiego od ulicy Ziotno do Parafialnej po obu stronach, w ulicy Artylerzyst6w po 

stronie budyllku lcoScio%a na odcinku pomiqdzy ul. Poniatowskiego do istniejqcych drzew w 

wysoltoSci 245.000 zl, 

a w rozdziale 60017 - Drogi wewnqtrzne 

- RO Zdrowie-Mania z dnia 15.01.2018 r. nr 93/35/2018 na remont chodnika wzdtuz ulicy 

Zdrowie w wysolcoici 62.470 zl, 

- RO Radogoszcz z dnia 17.01.201 8 r. n1.232/XXIX/2018 z przeznaczeniem na remont 

chodnilta oraz wyltonanie przejicia dla pieszych na ul. Jesionowej w kwocie 43.198 zl. 

Zmianv w ~lanowanvch w budiecie miasta Eodzi na 2018 rok wvdatkach. 

W budiecie ila 201 8 rolt dokonuje siq niiej wymienionych zmian: 

r z~l~niejszenia wydatkow w Wydziale Budietu w wysoltoici 3.000 zi w gminnym zadaniu 

majqtkowym pn. ,,Rezerwa celowa na wydatki wskazane przez jednostki pomocnicze 

Miasta - algorytm"; 

I zwiykszenia wydatk6w w Wydziale Edukacji w wysokoici 3.000 zl w gininnym zadaniu 

pn. ,,Wydatki na realizacjq zadali zgloszonych przez jednostlti pomocnicze Miasta 

(z algorytmu)"; 

~rodlti  zostanq przezllaczone na realizacjq prac remontowych w Bibliotece Miejskiej w todzi 

- Widzew Filia nr 7 przy ul. Sltalnej 2 zgodnie z Uchwati) Rady Osiedla Stoki - Siltawa - 

Podgorze z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

Zmianv w ~lanowanvch w budiecie miasta Eodzi na 2018 rok wydatkach. 

W budzecie na 2018 rok dokonuje siq nizej wymienionych zmian: 



P- zlmliejszenia wydatlc6w w Wydziale Budietu w wysokoici 42.143 zl w gminnym 

zadauiu pn. ,,Rezerwa celowa na realizacjq zadan biezqcych realizowanych w ramach 

progranlow dofil~ansowywanych ze Srodk6w zewnqtrznych"; 

P- zwiqkszenia wydatk6w w Biurze Promocji Zatruduienia i Obslugi Dzialalno6ci 

Gospodarczej w wysokoici 42.143 zl w powiatowym zadaniu pn. ,,Aktywni na rynku 

pracy - ,,Rn; 

~rodlci zostanq przeznaczone na realizacjq stazylpraktyk zawodowych przez uczestnik6w 

projektu 

Przeniesienia planowanych w budiecie miasta Lodzi na 2018 rok dochod6w. 

W Wydziale Edukacji dokoiluje siq przeniesienia w wysolcoici 342.760 zl 

z uowiatowch zadan pn.: 

* ,,3. Dochody realizowane przez komunalne jednostki budzetowe oraz wplywy z imlych 

jednostelc organizacyjnych: e) pozostale: - dochody szk6l zawodowych" 289.610 zl 

e ,,6.Pozostale dochody: a) odsetki od Srodltow na rachunkach bankowych" 47.000 zl 

0 ,,h.Pozostale dochody: c) pozostale: - inne" 6.150 zt 

do: 

do uowiatowch zadali pn.: 

c ,,3. Dochody realizowane przez komunalne jednostki budzetowe oraz wpiywy z innych 

jednostek organizacyjnych: e) pozostale: - dochody technik6wn 289.617 zt 

,,6,Pozostaie dochody: a) odsetki od irodk6w na rachunkach bankowych" 47.000 zt 

,,6,Pozostale dochody: c) pozostale: - inne" 6.143 zl 

Zmiall w budzecie dolconano w zwiqzku z koniecznoiciq urealnienia planu dochodow 

hudzetowych do wysokoici przewidywanego wykonania oraz dostosowaniem planu 

dochod6w budzetowych do zmian zawartych w rozporzqdzeniu w sprawie szczeg6iowej 

klasyfikacji dochod6w, wydatlc6w, przychod6w i rozchodow oraz Srodlc6w pochodz4cych ze 

irodel zagranicznych. 

Przenizsienia planowanych w budiecie miasta t o d z i  na 2018 rok wvdatkbw. 

W Wydziale Edukacji dokonuje siq przeniesienia w wysokoici 2.840.000 zl z gminnego 

zadailia pn. ,,Klasy dotychczasowego gimnazjum w szkoiach podstawowych niepublicznych" 



na glninne zadania pn.: 

* ,,~rodlci przeztlaczone na sfinansowanie kosztow dotacji udzielonej innyrn gminom 

na uczni6w oddzialow przedszkolnych w szkolach podstawowycl~ bqdqcych 

mieszltalicani miasta Lodzi" 22.000 zl, 

* ,,Zadania wymagajqce stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla uczniow w lclasach dotychczasowego gimnazjum w szkolach podstawowych 

publicznych" 126.000 zl, 

rn ,,Zadania wymagajqce stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w oddzialach przedszkolnych w szkolach podstawowych niepublicznych" 

14.000 zl 

,,Wczesne wspornaganie rozwoju dziecka" 540.000 zl 

na powiatowe zadania pn. : 

c ,,Szltoly policealne niepubliczne" 2.030.000 zl, 

* ,,Zadania wymagajqce stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

uczni6w w technilcach niepublicznych" 108.000 zl, 

~rodlci zostanq przeznaczone na wyplatq dotacji w zadaniach wymagajqcych stosowania 

specjalnej organizacji naulti i metod pracy dla dzieci w szkolach podstawowych 

niepublicznych, w zadaniach wymagajqcych stosowania specjalnej organizacji naulti i metod 

pracy dla uczniow w klasach dotychczasowego gimnazjum w szkolach podstawowych 

public~Alycl~, w zadaniach wymagajqcych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla uczniow w technikach niepublicznych, a takze na szkoty policealne niepubliczne i 

wczeslle wspomaganie rozwoju dziecka. 

Z Biura ds. Zarzqdzania Kadrami dokonuje siq przeniesienia w wysokosci 19.188 zl 

z : 

glniunego zadania pn. ,,Wydatki osobowe pracownikow Urzqdu" 14.583 zl 

rn powiatowego zadania pn. ,,Wydatki osobowe pracownik6w Urzqdu" 4.605 zl 

do Zarzqdu Inwestycji Miejskich na gminne zadanie pn. ,,Wydatki na utrzymanie jednostki 

budzetowej ,,Zarzqd Inwestycji Miejskich". 

~rodlti  zostanq przeznaczone na wynagrodzenia dla pracownika przeniesionego do Zarzqdu 

Inwestycji Miejskich. 



W Biurze Nadzoru WtaScicielskiego dokonuje siq przeniesienia w wysoltoSci 4.700.000 zl 

z ginimiego majqtltowego zadania pn. ,,Wniesienie wkladu pieniqznego na podwyiszenie 

liapitalu zaltladowego oraz objqcie udziakow w Sp. z 0.0. Port Lotniczy L6di im. Wladyslawa 

Reyinonta wynikajqce z realizacji programu "Rozbudowa Portu Lotniczego L6di im. 

Wladyslawa Reymonta" na gminne zadanie pn. ,,Dopkata do Spolki z 0.0. "Port Lotniczy 

L6di im. Wladyslawa Reymonta". 

~rodl t i  zostanq przeznaczone na pokrycie bieiqcych kosztow funkcjonowania Sp6lki Port 

Lotniczy Lodi iin. Wladyslawa Reymonta Sp. z 0.0. 

Zmianv w .,Planie dochod6w rachunku dochod6w iednostek, o kt6wch mowa w art. 223 

ust 1, oraz wydatkow nimi finansowanych na 2018 rok". 

Dokoiluje siq zmiany w rachunkach dochodow jednostek oraz wydatkow nimi finansowanych 

w Wydziale Edukacji. 

Zmirrntr plmzu docl~orldw wiqze siq przede wszystkim ze wzrostem dochodow z tytuku: 

r odszltodowa~~ie z polisy ubezpieczeniowej, 

I odsetki bankowe, 

r wyilajem pomieszczen, 

r darowi~n, 

r wpkywy z tytulu oplat na organizacjq p6lkolonii. 

Wyt/[~tkowrmie zgromadzonych Srodkow nastqpi zgodnie z uchwalq Rady Miejskiej w Lodzi 

Nr XCIIIl1716110 z di~ia 8 wrzeinia 2010 r. w sprawie zasad gromadzenia i przeznaczenia 

dochocJjw przez jednostlti budzetowe prowadzqce dzialalnoSC okreSlonq w ustawie o systemie 

oiwiaty, nadzorowane przez iniasto Lodi (z poin. zm.). 

Powyzsze Srodlti finansowe vrzeznaczone zostana m. in. na: 

J organizacje wyzywienia i czasu wolnego dzieci podczas pobytu na polkoloniach, 

J wyilagrodzenia i sldadlti z nimi zwiqzane wynikajqce ze zwiqkszenia iloSci godzin pracy 

na basellie placowce ~Swiatowej, 

J uslugi, w tyin uslugi introligatorsltie i zwipane z wykonaniem instrukcji RODO, 

J zalcup inebli i wyposazenia, 

J ltonserwacje ltseroltopiarek i drukarek, 

J zakup poinocy dydaktycznych, 

J z a k ~ ~ p  artyltulow do biezqcych, 

J uslugi wywozu gruzu i Smieci wielkogabarytowych, 



J napraw? szliod, 

J zakup ponlocy dydaktycznych, 

J usiugi remontowe, 

Zmianv w uchwale Nr LXIII/1631/17 Rady Mieiskiei w Lodzi z dnia 27 grudnia 2017 r. 

w sorawie uchwalenia budietu miasta Lodzi na 2018 rok. 

Powyzsze dotyczy zmian: 

t zapisow w uchwale budzetowej dotyczqcych przychod6w po uwzglqdnieniu zmian 

ujqtych w projekcie uchwaty; 

k Zalqcznika Nr 1 pn. ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetn 

iniasta Lodzi na 2018 rok". 

I Tabeli Nr 10 pn. ,,Dochody z tytulu wydawania zezwolen na sprzedaz napoj6w 

alkoholowych. Wydatki na realizacjq zadab okreilonych w Miejskim Programie 

Profilaktyki i Rozwiqzywania Problemow Alkoholowych. Wydatki na realizacjq 

zadan okreilonych w Miejskim Programie Przeciwdzialania Narkomanii". 



Zakqcznik Nr 1 
do uchwaly Nr 
Rady Miejskiej w Lodzi 
z dnia 

Zestawienie 

zmian budzetu iniasta todzi na 201 8 rok 

Dzia 

- - 
1 - 

754 

- 

758 - 

80 1 - 

852 - 

Rozdz 

- - 
2 

Zmiany po stronie dochod6w 

Grnina 

Bezpieczenstwo publiczne i 
ochrona przeciwpozarowa 
Straz gminna (miejska) 
Wplywy z tytuh kar i 
odszkodowan wynikajqcych z 
umow 
Rozne rozliczenia 
Rozne rozliczenia finansowe 
Wplywy z tytulu kar i 
ods~kodowari wynikajqcych z 
umow 
Wpkata Srodk6w finansowych z 
niewykorzystanych w terminie 
wydatkow, kthre nie wygasajq z 
upiywem roku budzetowego 
OSwiata i wychowanie 
Pozostala dzia%alnoSC 
Dotacie celowe w ramach 
programow finansowanych z 
udziatem Srodl<ow europejskich . ~ 

oraz Srodkow, o kt6rych mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub ptatnoSci w ramach budietu 
Srodkow europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorzqdu terytorialnego 
Pomoc spoleczna 



1 

855 

900 

750 

2 
85203 

85216 

85219 

85501 

90095 

801 

3 

75023 

75085 

5 

19 057 
19 057 
19 057 

4 

80115 

80130 

6 
1386 

1386 
60 000 

60 000 
57 186 

2 429 

54 757 
332 000 
332 000 

320 000 
12 000 

-- 

0420 

pp 

0940 

0950 

0940 

0950 

2460 

0940 

0920 

0970 

0830 
0920 
0940 

0970 

0830 
0920 
0970 

OSrodki wsparcia 
Wplywy z tytulu kar i 
odszkodowa6 wynikajqcych z 
um6w 
Zasilki stale 
Wplywy z rozliczeli/zwrot6w z lat 
ubieglych 
OSrodki pomocy spolecznej - 
Wplywy z tytulu kar i 
odszltodowan wynikajqcych z 
umow 
~ r o d k i  otrzymane od pozostalych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansow publicznych na realizacje 
zadan bie~qcych jednostek 
zaliczanych do sektora finansow 
publicznych 
Rodzina 
~wiadczenie wychowawcze 
Wplywy z rozliczerilzwrot6w z lat 
ubieglych 
Wplywy z pozostalych odsetek 
Gospodarka ltomunalna i ochrona 
Srodowislta 
Pozostala dzialalnoS6 
Wplywy z r6znych dochodow 

Urzqdy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
Wplywy z oplaty komunikacyjnej 
Wspolna obsluga jednostek 
samorzqdu terytorialnego 
Wplywy z rozliczeli/zwrot6w z lat 

326 316 -- 

325 000 
325 000 

1316 

ubieglych 
OSwiata i wychowanie 
Technika 
Wplywy z uslug 
Wplywy z pozostalych odsetek 
Wplywy z rozliczeri/zwrot6w z lat 
ubieglych 
Wplywy z roznych dochodow 
Szkoly zawodowe 
Wplywy z uslug 
Wplywy z pozostalych odsetek 
Wplywy z roznych dochodfrw 

342 760 

342 760 
289 610 
47 000 
6 150 

1316 
1 294 395 

342 760 
289 610 
47 000 

7 
6 143 



6 
951 635 

2059 

5 

programow finansowanych z 
udziakem Srodkow europejskich 
oraz Srodkow, o ktbrych mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
l~ lb  pkatnosci w ramach budzetu 
Srodkow europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorz+du terytorialnego 
Dotacje celowe w ramach 
programow fillansowanych z 
udziakem Srodk6w europejskich 
oraz Srodkow, o ktbrych mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub pkatnoici w ramach budzetu 
srodk6w europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorzqdu terytorialnego 

1 2 
80195 

3 

2057 

4 
Pozostala dzialalnoSC 
Dotacie celowe w ramach 



Zalqcznik Nr 2 
do uchwaly Nr 
Rady Miejskiej w Lodzi 
z dnia 

Zestawienie 

z11lian budzetu oraz zmian w budzecie miasta Lodzi na 2018 rok 

Dzial 

1 

600 1 

Rozdz. 

2 

60017 

/ 60016 1 I Drogi publiczne gminne 224 530 
Transport i li)cznoAC 

700 

330 198 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatk6w 

grupa 
wydatkow 

TreSf 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Wydatki na 
realizacjq zadah zgloszonych przez 
jednostki pomocnicze miasta (z 
algorytmu)" 
Drogi wewnqtrzne 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Wydatki na 
realizacjq zadar? zgtoszonych przez 
jednostki pomocnicze miasta 
(z algorytmu)" 

7000 1 

Zmniejszenia 

5 

16 889 982 

16822637 

3 

Inwestycje i zakupy 
na zadanie pn. "Modernizacja i 

Zwiqkszenia 

6 

22 424 713 

12215497 

4 

Zmiany po stronie wydatk6w 

Gmina 

grupa 
uydatkow 

832 500 

Gospodarka mieszkaniowa 
Zaklady gospodarlti mieszkaniowej 

Zadania statutowe 

na zadanie pn. "Wydatki na 
realizacjq zadar? zgtoszonych przez 
jednostlti pomocnicze Miasta (z 
algorytmu)" 

835 500 
835 500 

3 000 



iarzridu Loltali Miejskich -~II  etap I - lR1l 

1 2 

710 

750 

grupa 
wydatltow 

3 

71002 

71012 

71 095 

75023 

grupa 
wydatkow 

Wynagrodzenia i skiadki 
z zadania pn."Wydatki osobowe 
pracownilt6w Urzqdu" 

4 
rozbudowa budynkow gminnych z 
vrzeznaczeniem na siedzibe 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatk6w 

grupa 
wydatkow 

14 583 

Inwestycje i zakupy 
z zadania pn. "Zakup i wdrozenie 

5 

DzidalnoSC uslugowa 
Jednostki organizacji i nadzoru 
inwestycyjnego 

Wynagrodzenia i skladki 
na zadanie pn. "Wydatki na 
utrzymanie jednostki budzetowej 
,,Zarzqd Inwestycji Miejskich" 
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

Inwestycje i zakupy 
na zadanie pn. "Rozbudowa 
systemow teleinformatycznych w 
celu zapewnienia integracji z 
systemem Zarzqdzanie Finansami 
Miasta (ZFM)" 
Pozostala dzialalnoiC 

Inwestycje i zakupy 
na zadanie pn. "System 
monitorowania projektow - 
rozwoj'" 
Administracja publiczna 
Urzqdy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

Zadania statutowe 

na zadanie pn. "Wydatki rzeczowe 
dotyczqce utrzymania 
infrastruktury teleinformatycznej w 
Urzqdzie" 
z zadania pn. "Zakup, wdrozenie i 
utrzymanie Systemu Zarzqdzania 
Zasobami Ludzkimi i 
Wynagrodzen-wydatki biezqce" 
na zadanie pn. "Wydatki rzeczowe 
dot. utrzymania urzqdu" 

8 615 689 
8 615 689 

6 

1 223 000 

13 427 672 

8 697 872 

67 600 

67 600 

98 597 

19 188 

19 188 

59 409 

59 409 

20 000 

20 000 

6 238 625 

1 344 625 

121 625 

1585 

120 040 



1 

754 

2 

75095 

75412 

3 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatk6w 

grupa 
wydatkow 

4 
systeinu informatycznego 
wspomagajqcego zarzqdzanie" 
na zadanie pn. "Zakup, wdroienie 
i utrzymanie Systemu Zarzqdzania 
Zasobami Ludzkimi i 
Wynagrodzeli - wydatki 
majqtltowe" 
na zadanie pn. "Zakup 
narzedziowych systemow 
teleinformatycznych i sprzetu 
komputerowego" 

Pozostala dzialalnoSC 

Zadania statutowe 

z zadania pn. "Osiedle Widzew- 
Wschod" 
z zadania pn. "Osiedle Gorniak" 
z zadania pn. "Osiedle Katedralna" 
na zadanie pn. "Realizacja zadan 
zwiqzanych z organizacjq 
Europejskich Igrzysk 
Uniwersytecltich L6di Polska 
2022" 

Wniesienie wkladow do sp6lek 
z zadania pn. "Wniesienie wkkadu 
pieniqinego na podwyzszenie 
Itapitalu zakkadowego oraz objqcie 
udzial6w w Sp. z 0.0. Port 
Lotniczy L6di im. Wladyslawa 
Reymonta wynikajqce z realizacji 
programu "Rozbudowa Portu 
Lotniczego Lodi im. Wladyskawa 
Reymonta" 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Dopkata do Sp6lki 
z 0.0. "Port Lotniczy L6di im. 
Wkadyslawa Reymonta" 
Bezpieczelistwo publiczne i 
ochrona przeciwpozarowa 
Ochotnicze straie pozarne 

Inwestycje i zakupy 
na zadai~ie pn. "Wymiana dachu 
strainicy Ochotniczej Strazy 
Poiarnej Lodi - Sikawa przy ul. 
Janosika 158" 

5 

4 729 800 

29 800 

23 800 
4 000 
2 000 

4 700 000 

6 

427 400 

795 600 

4 894 000 

194 000 

194 000 

4 700 000 

116 810 
80 000 

80 000 



1 

758 

801 - 

2 
754 16 

75818 

rn 

80103 

3 

grupa 
wydatltow 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatltow 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatltow 

grupa 
wydatlt6w 

gnlPa 
wydatk6w 

4 
Straz gminna (miejska) 
Swiadczenia na rzecz osob 
fizycznych 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Wydatki 
zaplanowane na dzidalnoS6 Straiy 
Miejskiej" 

Inwestycje i zakupy 
na zadanie pn. " Wydatki 
inwestycyjne zwipane z integracja, 
programow komputerowych" 
R6zne rozliczenia 
Rezenvy og6lne i celowe 

Zadania statutowe 

z zadania pn. "Rezerwa celowa na 
realizacjq zadan biezqcych 
realizowanych w ramach 
programow dofinansowywanych 
ze Srodk6w zewnqtrznych" 
z zadania pn. "Rezerwa celowa na 
zadania zwiqzane z systemem 
oiwiaty, w tym edukacji" 

Inwestycje i zakupy 
z zadania pn. "Rezerwa celowa na 
wydatki wskazane przez jednostki 
pomocnicze Miasta - algorytm" 
OSwiata i wychowanie 

pp 

Szkoly podstawowe 

Inwestycje i zalupy 
z zadania pn. "Montaz systemu 
intercom w Szltole Podstawowej nr 
109 - ul. Pryncypalna 74 - 
algorytm" 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Wydatki na 
realizacjq zadali zgloszonych przez 
jednostki pomocnicze miasta (z 
algorytmu)" 
Oddzidy przedszkolne w szkolach 
podstawowych 

Zadauia statutowe 
na zadanie pn. "~rodki  

5 

511 265 
511 265 

98 067 

51 948 

46 119 

413 198 

2 883 700 
pp 

21 000 

21 000 

6 
36 810 

12 099 

12 711 

12 000 

12 000 

665 008 
21 000 

21 000 

22 000 

22 000 



1 2 

80104 

80110 

80149 

3 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatlt6w 

grupa 
wydatltow 

gillpa 
wydatliow 

4 
przeznaczone na sfinansowanie 
kosztow dotacji udzielonej innym 
gminom na uczni6w oddzialow 
przedszkolnych w szkolach 
podstawowych bqdqcych 
mieszkancami miasta Lodzi" 
Przedszkola 

Zadania statutowe 
z zadania pn. "Wydatki na 
realizacje zadiui zgloszonych przez 
jednostki pomocnicze miasta (z 
algorytmu)" 
na zadanie pn. "Wydatki na 
realizacje zadiui zgloszonych przez 
jednostki pomocnicze miasta (z 
algorytmu) - " R  

Inwestycje i zakupy 
na zadanie pn. " Zalt~lp sprzetu 
rekreacyjnego do ogrodu 
przedszltolnego w Przedszkolu 
Miejskim nr 123 - ul. Rojna 24 - 
algorytm" 
z zadania pn. "Modernizacja placu 
zabaw w Przedszkolu Miejskim nr 
54 - ul. Wolczahslta 33 - algorytm 
- "R" 
Girnnazja 

Dotacje 
z zadania pn. "Klasy 
dotychczasowego gimnazjum w 
szkolach podstawowych 
niepublicznych" 
Realizacja zadah wymagajqcych 
stosowania specjalnej organizacji 
rlauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddzialach 
przedszkolnych w szkolach 
podstawowych i innych formach 
wycl~owania przedszkolnego 

Dotacje 
na zadanie pn. "Zadania 
wymagaj$ce stosowania specjalnej 
organizacji nauki i rnetod pracy dla 
dzieci w oddzialach 
przedszkolnych w szltolach 

14 000 

14 000 

5 

22 700 

5 000 

5 000 

17 700 

17 700 
2 840 000 

2 840 000 

6 

22 700 

17 700 

17 700 

5 000 

5 000 



I_ - " - 
podstawowych niepublicznych" 
Realizacja zadan wymagajqcych 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
mlodziezy w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach 
szlt61, liceach ogolnoksztalc+cych, 
technikach, braniowych szkokach I 
stopnia i ltlasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoly zawodowej 
prowadzonych w branzowych 
szlto~ach I stopnia oraz szkolach 

1 artystycznych 126 000 
- .  

wydatkow 
I yruua I 

Dotacje 
na zadanie pn. "Zadania 
~ymagajqce stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla 
uczni6w w klasach 

85121 
- 

dotychczasowego gimnazjum w 
szkolach podstawowych 
publicznych" 

80195 Pozostala dzialalnoSC 

grupa Na programy finansowane z 
wydatkow udzialem Srodkow, o ktorych 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
na zadanie pn. "Kurs na 
wyksztalcenie - wsparcie Szkoky 
Podstawowej nr 91 w todzi" 
na zadanie pn. "Ambitny uczen" 
na zadanie pn. "Czterdziestka 
kreuje przyszloiCM 
na zadanie pn. "Zniwelowanie 

na zadanie pn. "Zakup sprzqtu 
rehabilitacyjnego na potrzeby 
Miejsltiego Centrum Medycznego 
"Widzew" w todzi w lokalizacji 
przy ul. Elsnera 19" 

85153 Zwalczanie narkomanii 

Ochrona zdrowia 
Lecznictwo ainbulatoryjne 

10 167 
grupa 

wydatlt6w 

1590 317 
23 800 

Dotacje 
na zadanie pn. "Miejski Program 
Przeciwdzidania Narkomanii - 

10 167 

- 

23 800 

- 

gmpa 
wvdatkow 

Inwestycje i zakupy 

- 



85154 

grupa 
wydatlcow 

grupa 
wydatlcow 

grupa 
wydatkow 

Dotacje 
na zadanie pn. "Miejski Program 
Profilalctylci i Rozwiqzywania 
Problemow Alkoholowych - 
profilalctyka i rozwiqzywanie 
problemow uzaleznieri" 

grupa 
wydatkow 

- 
stowarzyszeli i innych jednostek 
organizacyjnych zajmujqcych siq 
profilaktykq i przeciwdzialaniem 
uzaleznieiliu od Srodk6w 
psychoaktywnych" 
Przeciwdziakai~ie alkoholizmowi 
Swiadczenia na rzecz osob 
fizycznych 
na zadanie pn. "Miejski Program 
Profilaktyki i Rozwiqzywania 
Problemow Alkoholowych - 
prowadzenie taniego iywienia dla 
dzieci z rodzin dotkniqtych 
problemem alkoholowym" 

Wynagrodzenia i skladlci 
na zadanie pn. "Miejski Program 
Profilaktyki i Rozwiqzywania 
Problemow Alkoholowych - 
Miejslca Komisja Rozwiqzywania 
Problen16w Alkoholowych" 

grupa 
wydatkow 

Zadania statutowe 

na zadanie pn. "Miejski Program 
Profilaktyki i Rozwiqzywania 
Problemow Alkoholowych - 
pozostale wydatki zwiqzane z 
realizacjq prograrnu" 

Inwestycje i zakupy 
na zadanie pn. "Miejski Program 
Profilaktyki i Rozwiqzywania 
Problemow Alkoholowych - zakup 
2 radiowozow przystosowanych do 
przewozu os6b bqdqcych w stanie 
nietrzeiwoSciU 

852 

97 000 

85203 
grupa 

wydatkow 

Pomoc spoleczna 
OSrodlti wsparcia 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Domy dziennego 

835 457 
5 386 

5 386 
1386 



1 

854 

855 

2 

85216 

85219 

85295 

85404 

85501 

3 

grupa 
wydatkhw 

grupa 
wydatlc6w 

grupa 
wydatkow 

gmpa 
wydatk6w 

grupa 
wydatltow 

grupa 
wydatk6w 

grupa 
wydatlt6w 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatk6w 

4 
pobytu" 
na zadanie pn. "Domy dziennego 
pobytu - "R" 
Zasillti stale 

Dotacje 
na zadanie pn. "Rozliczenie dotacji 
otrzymanej w latach ubieglych z 
budzetu panstwa na realizacjq 
zadan z zaluesu administracji 
rzqdowej " 
OSrodki pomocy spolecznej 

Wynagrodzenia i skladki 

Zadania statutowe 

na zadanie pn. "Koszty obstugi 
programu "Altywny samorzqd" 

Zadania statutowe 

na zadanie pn. "Wydatki na 
utrzymanie oSrodk6w pomocy 
spolecznej" 

Wyllagrodzenia i skladki 
na zadanie pn. "Wydatlci na 
utrzylnanie Wydzialu Wspierania 
Pieczy Zastqpczej" 
Pozostala dzialalnoSC 

Inwestycje i zakupy 
na zadanie pn. " Wydatki 
inwestycyjne w Centrum 
~wiadczen Socjalnych w Lodzi" 
Edulcacyjna opielta wychowawcza 
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dzieclta 

Dotacje 
na zadanie pn. "Wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka" 
Rodzina 
Swiadczenie wychowawcze 

Dotacje 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Rozliczenie dotacji 
otrzynlanej w latach ubiegtych z 

5 6 

4 000 
60 000 

60 000 

737 821 

42 121 

12 636 

2 429 

680 635 

32 250 

32 250 

540 000 

540 000 

540 000 

514 750 
332 000 

320 000 

12 000 



1 Srodowiska 
1 90004 1 1 Utrzymanie zieleni w miastach i 

1 

900 

2 

85595 

92 1 

1 1 1 I na zadanie pn. "Nadz6r autorslti I 1 1 

92116 

92195 

3 

grupa 
wydatltow 

90015 

grupa 
wydatlt6w 

grupa 
wydatltow 

4 
budzetu panstwa na realizacjq 
zadai z zakresu administracji 
rzqdowej" 
Pozostala dziaialnoiC 

Inwestycje i zaltupy 
na zadanie pn. "Wydatki 
inwestycyjne w Centrum 
~wiadczeti Socjalnych w Lodzi" 
Gospodarka komunalna i ochrona 

grupa 
wydatk6w 

grupa 
wydatk6w 

ilarodowego 
Biblioteki 

Dotacje 

na zadanie pn. "Biblioteki" 
Pozostala dziaialnoSC 

Inwestycje i zalcupy 

5 

gminach 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Utrzymanie 
terenow zieleni wraz z 
towarzyszqcq infrastrukturq oraz 
dostawy wody i energii" 
na zadanie pn. "Utrzymanie 
teren6w zieleni wraz z 
towarzyszqcq infrastrukturq oraz 
dostawy wody i energii - "R" 
OSwietlenie ulic, plac6w i dr6g 

Inwestycje i zaltupy 
na zadanie pn. "Budowa 
oiwietlenia ul. Alabastrowej" 
na zadanie pn. " Wykonanie 
projektu i zainstalowanie 12 lamp 
oiwietleniowych na istniejqcych 
slupach energetycznych na ul. 
Sawickiego na odcinku od ul. 
Stryltowsltiej do posesji 
Sawickiego 20" 
na zadanie pn. "Budowa 
oiwietlenia oraz wiat 
przystankowych na skrzyzowaniu 
ulic Brzezinska/Olkuska" 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

20 035 
2 000 

2 000 

18 035 

18 035 

6 

182 750 

182 750 

250 000 

100 000 

150 000 
180 200 

180 200 

63 200 

52 000 

65 000 



1 

I l l  
I 1  prawach powiatu (w rozdziale nie 

ujmuje siq wydatkow na drogi 

2 

600 1 ( Transport i lqcznoSC 

Powiat 

5 206 980 

. - / niezbqdnych pod drogi" 1 1 2 739 272 1 

3 

600 15 1 

grupa 
wydatkhw 

grupa 
wydatkow 

I I 
67 345 

gminne) 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Wydatki na 
realizacjq z a d ~  zgtoszonych przez 
jednostki pomocnicze miasta 
(Z algorytmu)" 

Inwestycje i zalupy 
na zadanie pn. "Bezpieczne 
slcrzyzowanie ul. Karkonoskiej z 
ul. Brzezinskq wraz z dojiciem do 
przystankow autobusowych i ich 
~Swietleniem" 
na zadanie pn. "Poprawa 
bezpieczenstwa na przejiciu dla 
pieszych na ul. Srebrzynskiej, na 
przedluzeniu asfaltowej alei Parku 
Pitsudskiego" 
na zadanie pn. "Projekty 
Inwestycyjne - w tym wydatki 
nieobjqte umowq o 
dofinansowanie" 
na zadanie pn. "Pozysltanie praw 
wlasnoSci b$i prawa uiytkowania 
wieczystego do nieruchomoSci 

4 
nad wykonaniem instalacji 
artystycznej w podworku 
kanienicy przy ul. Wiqcltowsltiego 
4" 

10 209 216 

~~ - I Administracja publiczna 

1 1 1 wy:zw ( Zadania statutowe 

4 605 1 326 316 

1 

na zadanie pn. "Wydatki na 
zadania wlasne powiatu 
realizowane na podstawie ustawy 
Prawo o ruchu drogowym 
zwiqzane z zakupem tablic 

5 

/ Urzqdy gmin (miast i miast na 
/ prawach powiatu) 4 605 ( 325 000 1 

6 



1 

801 

2 

75085 

801 16 

80152 

80195 

3 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatk6w 

grupa 
wydatlt6w 

grupa 
wydatk6w 

grupa 
wydatltow 

4 
rejestracyjnych" 

Wynagrodzenia i skladki 
na zadanie pn. "Wydatki osobowe 
pracownik6w Urzqdu" 
Wsp6lna obsluga jednostek 
sainorzqdu terytorialnego 

Zadania statutowe 

na zadanie pn. "Wydatki na 
utrzymanie jednostki budzetowej 
"Centrum Uslug Wsp6lnych 
OSwiaty w todzi" 
OSwiata i wychowanie 
Szkoly policealne 
ppp 

Dotacje 

na zadanie pn. "Szkoly policealne 
niepubliczne" 
Realizacja zadiui wymagajqcych 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
mlodziezy w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach 
szk61, liceach og6lnoksztalcqcych, 
technikach, branzowych szltolach I 
stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoly zawodowej 
prowadzonych w branzowych 
szltolach I stopnia oraz szkolach 
artystycznych 

Dotacje 

na zadanie pn. "Zadania 
wymagajqce stosowania specjali~ej 
organizacji nauki i metod pracy dla 
uczni6w w technikach 
niepublicznych" 
Pozostaka dzialalnoSC 
Na prograny finansowane z 
udzialem Srodkbw, o ktorych 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
na zadanie pn. "Akademia 
zawodowc6w - kompleksowe 
wsparcie Zespolu Szk61 
Geodezyjno-Technicznych w 
Lodzi" 
na zadanie pn. "Szkolnymi 

5 

4 605 

62 740 

6 

1316 

1316 

4 233 777 
2 030 000 

2 030 000 

108 000 

108 000 

2 095 777 

2 095 777 

415 514 
234 228 



3 

Lodzi" 
na zadanie pn. "Azyinut na sultces 
- program wsparcia kierunku 
technilt obslugi turystycznej w 
Zespole Szkot Ekonomii i Uslug w 
Lodzi" 
na zadai~ie pn. "Zdobywam wiedzq 
- zdobywam Swiat" 
na zadanie pn. "Innowacyjni na 
rynku pracy" 
na zadanie pn. "Nauka inwestycjq 
w Twojq przyszloic" 
na zadanie pn. "Mistrz poligrafii" 
na zadanie pn. "Szkolenia i 
doradztwo dla kadry kierowniczej 
systemu oSwiaty w woj. Lodzkim" 
na zadanie pn. "Kierowca - zaw6d 
z przyszloiciq" 
na zadanie pn. "Mlodzi 
zawodowcy na rynku pracy - 
program wsparcia Szkoly oraz 
uczniow i uczennic Specjalnego 
OSrodka Szltolno- 
Wychowawczego nr 1 w Lodzi" 
Pozostale zadania w zakresie 

wydatltow udzialem SrodkOw, o lt6rych 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
na zadanie pn. "Aktywni na rynku 
pracy - "R" 

( drogami do sultcesu VI LO w 
4 

156 278 

66 025 

81 930 

53 289 
107 366 

877 848 

20 779 

82 520 

85395 

1 wychowawczych 

grupa 
wydatkow Wynagrodzenia i skladki 

z zadania pn. "Placowki 
opiekunczo-wychowawcze" 
z zadania pn. "Plac6wki 
opiekunczo-wychowawcze - "R" 
Gosvodarka komunalna i ochroila 

5 

grupa 

6 

90004 

polityki spo4ecznej 
Pozostata dzia4alnoSC 
Na prograrny fina~~sowane z 

42 143 
42 143 

grnpa 
wydatltow 

Srodowislta 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gininach 

~~~~~ 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Wydatlci na 

400 000 

400 000 

400 000 



I 2 6 

- 

5 3 
utrzymatlie zieleni w pasach drog 
powiatowych" 

4 



Zai+cznik Nr 3 
do uchwaiy Nr 
Rady Miejskiej w Lodzi 
z dnia lipca 201 8 r. 

Zestawienie 

zmian w przychodach w 2018 roku 

Przychody 

I / pkt 6 ustawy 1 / 3.401.098/ 

950 Wolne Srodki, o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 



Zalqcznik Nr 4 
do uchwaly Nr 
Rady Miejskiej w Lodzi 
z dnia 

Zestawienie 

zillian w ,,Planie dochod6w rachunku dochodow jednostek, o kt6rych mowa w art. 223 ust. 1, 

oraz w;datltow nimi finansowanych na 201 8 rok" 

1 Dzial 1 Rordz. 1 TreSC Zmniejszenia Zwivkszenia 

801 

801 

80101 

801 04 

801 02 

Gmina 
OSwiata i wychowanie 
Szkoly podstawowe 
Dochody 
Wydatki og6lem 
z tego: 
Wynagrodzenia bezosobowe i 
skladki 
Wydatki inwestycyjne 
Pozostale wydatki 
Przedszkola 
Dochody 
Wydatki og6lem 
z tego: 
Wynagrodzenia bezosobowe i 
skladki 
Wydatki inwestycyjne 
Pozostale wydatki 

52 556 
52 556 

10 178 

42 378 

14 709 
14 709 

14 709 

Powiat 

Odwiata i wychowanie 
ppp 

Szkoly podstawowe specjalne 
Stail Srodkow pieniqznych na 
poczqtek roku 
Dochody 
Wydatki ogolem 
z tego: 

350 
350 



2 

801 15 

80120 

3 
Pozostde wydatki 
Technika 
Stan Srodk6w pieniqinych na 
poczqtek roku 
Dochody 
Wydatki og6lem 
z tego: 
Pozostake wydatki 
Licea og6lnoksztdcqce 
Stan Srodk6w pieniqinych na 
poczqtek roku 
Dochody 
Wydatki og6lem 
z tego: 
Wynagrodzenia bezosobowe i 
skladki 
Wydatki inwestycyjne 
Pozostale wydatki 



Zatqcznik Nr 6 
do Uchwaty Nr 
Rady Miejskiej w todzi 
z dnia 

Dochody z tytutu wydawania zezwolen na sprzedai napojow alkoholowych 
Wydatki na realizacjq zadan okreslonych w Miejskim Programie Profilaktyki 
i Rozwiqzywania Problemow Alkoholowych 
Wydatki na realizacjq zadan okreslonych w Miejskim Programie Przeciwdzialania 
Narkomanii 

w zl 

I Dz. 
Rozdz. I Wyszczegolnienie I Kwota I 

Dochody 
851 

851 54 

/ Dochody biezqce 

Miejski Program 
Profilaktyki i 
Rozwiqzywania 
Problemow 

pp 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdzialanie alkoholizmowi 

14 000 000 

1 I 

14 000 000 
14 000 000 

I I 
Wydatki 15 566 517 

Alkoholowych 
851 

85154 

I I 

Miejski Program 
Przeciwdziatania 
Narkomanii 
851 

85153 

1 
Ochrona zdrowia 
Przeciwdziatanie alkoholizmowi 

Wynagrodzenia I sktadki 

13 757 350 
13 757 350 
1 269 850 

Zadania statutowe 
Dotacje 
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 
lnwestycje i zakupy 

Ochrona Zdrowia 
Zwalczanie narkomanii 

Wynagrodzenia i skladki 
Zadania statutowe 
Dotacje 

746 150 
10 197 350 
1 344 000 

200 000 

1 809 167 
1 809 167 
1 809 167 

170 000 
260 000 

1 379 167 


